Рег. № _________

Директору
ГУО «Республиканская гимназия-колледж
при Белорусской государственной
академии музыки»

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число учащихся      класса гимназии

по специальности        моего сына (мою дочь)

Фамилия

Имя, отчество

Число, месяц и год рождения

Адрес

В настоящее время ребёнок оканчивает (окончил) _____ класса(ов)

музыкальной школы и _____ класса(ов) общеобразовательной школы.

Первый класс общеобразовательной школы ребёнок начинает посещать

в 20___ году (обязательно информируют поступающие в подготовительную группу).

Какой музыкальный инструмент имеется дома

В интернате нуждается / не нуждается (нужное подчеркнуть).

Изучает ______________ иностранный язык.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество

  Место работы

  Занимаемая должность

  Телефон: домашний     служебный

 мобильный +375(     )    оператор

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество

  Место работы

  Занимаемая должность

  Телефон: домашний     служебный

 мобильный +375(     )    оператор

«   »     20  г.   Подпись